
 

第６回 TCIF（TCIF2011）休会に関するお知らせとお詫び 

 
 
 去る３月１１日に発生した東日本大震災に被災された多くの方々に深甚なお

見舞いと哀悼の意をおくります。一日も早い復興を心からお祈りいたしており

ます。 
 
 このたび東日本一帯を襲った大災害と諸般の状況に鑑み、本年６月の開催を

目指し鋭意準備を進めてまいりました第６回 Trans-Catheter Imaging Forum
（TCIF2011）を真に残念ながら休会とさせて頂くことに致しました。多くの

方々から励をいただき、開催の方向で最後まで懸命の努力を重ねてまいりまし

たが、私共の力不足を痛感いたし申し訳なく存じております。また、休会の決

断が会の直前になってしまったことを重ねてお詫び致します。諸般の事情に鑑

み何卒ご理解くださる様よろしくお願い致します。今回の休会を糧に来年度以

降、さらに充実した研究会にするため、NPO 法人化を含め鋭意検討いたしてお

ります。今後なお一層のご協力・ご指導よろしくお願い申し上げます。 
 
 
             Trans-Catheter Imaging Forum 世話人一同 
 
                         児玉和久 
                         齋藤 頴 
                         栗林幸夫 
                         平山篤志 
                         南都伸介 

松岡 宏 
上田恭敬 

                         小松 誠 
 


